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葉
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SGIBRMｽﾃﾝﾚｽ製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ

Ｇ09Ａ07017

受枠

ｱﾝｶ- (SPCC)

受枠

ｸﾛｽﾊﾞ- FB
ｻｲﾄﾞﾊﾞ- FB

ﾒｲﾝﾊﾞｰ IB（ローレット）

ｴﾝﾄﾞﾊﾞ- FB

グレーチング SUS304ステンレス ー

●部品表

受枠 SUS304ステンレス ー

1式

1式

ﾒｲﾝﾊﾞｰ

ｸﾛｽﾊﾞｰ

ｴﾝﾄﾞﾊﾞ-

型式記号

300×300

350×350

400×400

450×450

500×500

寸法

幅Ａ×Ｂ 高さＨ 15 20 25 30

本体ピッチ Ｐによる重量Ｋｇ

SGIBRM 25-15

SGIBRM 25-20

SGIBRM 25-25

SGIBRM 30-15

SGIBRM 30-20

SGIBRM 35-20

SGIBRM 35-25

SGIBRM 40-20

SGIBRM 40-25

SGIBRM 45-20

SGIBRM 45-25

20

25

15

20

25

20

25

20

25

20

25

2.5 2.1 1.8 1.6

3.1 2.6 2.2 2.0

3.7 3.0 2.6 2.4

SGIBRM 30-25

3.4 2.8 2.5 2.2

4.2 3.5 3.0 2.7

5.0 4.1 3.5 3.2

5.4 4.4 3.8 3.4

6.3 5.1 4.4 4.0

6.8 5.6 4.8 4.3

7.9 6.4 5.6 5.0

8.2 6.7 5.7 5.1

9.5 7.7 6.6 5.9

15

桝穴の
大きさ
（mm）

300×300

250×250

350×350

400×400

450×450

受枠重量Ｋｇ

1.3

1.4

1.6

1.5

1.7

1.8

1.9

2.1

2.1

2.4

2.4

2.6

受枠付


